
UCHWAŁA NR 889/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 796/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2012r 
w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdzialania narkomanii na rok 2013 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 41 ust. 2 Ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tj. Dz.U. z 2012r. poz. 1356/, art. 10 ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii /tj. Dz.U.z 2012r.poz. 124/ RadaMiejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
w Gminie Piaseczno na rok 2013, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 796/XXVIII/2012 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie 

Program jest realizowany przez Referat Spraw Społecznych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Hanna Krzyżewska

Id: 613E63E9-E4DE-49A6-9178-A99F1BBC32F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prowadzenie zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji 
społecznej osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gminy. 

Realizacja zadań jest prowadzona w postaci gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii uchwalanego corocznie przez Radę Miejską. 

W myśl ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi program jest realizowany 

przez ośrodek pomocy społecznej, o którym mowa w przepisach o pomocy społecznej, lub inną jednostkę 
wskazaną w programie. 

Id: 613E63E9-E4DE-49A6-9178-A99F1BBC32F0. Podpisany Strona 2




